福建省住房和城乡建设厅

                                        闽建科函〔2022〕47 号

福建省住房和城乡建设厅关于推荐 2022 年度

“华夏建设科学技术奖”项目的通知

各设区市住房和城乡建设局、平潭综合实验区交建局：

现将华夏建设科学技术奖励委员会《关于协助推荐 2022 年

度“华夏建设科学技术奖”项目的通知》（华夏奖字〔2022〕第 4

号）转发给你们，请按照通知要求尽快组织推荐，并于 2022 年 7

月 25 日前将书面推荐材料报送省厅科技与设计处，联系人：吴

榕萍，联系电话：0591-87546719，邮寄地址：福州市鼓楼区北大

路 242 号。

附件：《关于协助推荐 2022 年度“华夏建设科学技术奖”项目

的通知》（华夏奖字〔2022〕第 4 号）

                           福建省住房和城乡建设厅

                                 2022 年 7 月 8 日

    （此件主动公开）